САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

О 4 дЕИ ZOZ5 № /j~~ -t)

г. Самара

О предоставлении койко-мест

в студенческих общежитиях

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций

учебных институтов, служебных записок управления международной деятельности,

согласованных с управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в

студенческих общежитиях Самарского университета бакалаврам, специалистам,

магистрам, аспирантам, слушателям Центра продвижения русского языка очной формы

обучения с заключением договора найма специализированного жилого помещения

согласно следующему списку:

Институт авиационной и ракетно-космической техники

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет
№

общежития

1 Ал-Шариф Осмах Бандар Ахмед Мохаммед бакалавр, внебюджет 2

2 Вечканов Максим Александрович бакалавр, бюджет 2

3 Наврузов Юсуп специалист, внебюджет 7

4 Сафаров Клим Витальевич бакалавр, бюджет 2

5 Странин Илья Алексеевич бакалавр, внебюджет 7

6 Ташлиев Тимур Сердарович специалист, бюджет 2

7 ХеЖобин бакалавр, внебюджет 3

Институт двигателей и энергетических установок

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Нурутдинов Ильсур Рэфисович бакалавр, бюджет 4

2 Хамзха Мухаммад бакалавр, бюджет 4

3 ШуклаХарш Магистр, внебюджет 4

Институr естественных и математических наук

№ Фамил11я Имя Отчество ВПО, бюджет, внеб1оджет №общежития

1 Ахмедов Мейлис бакалавр, внебюджет 9
2 Гаас Эвелина Александровна бакалавр, бюджет 11
3 Зотеев Егор Олегович бакалавр, бюджет 11
4 Кадырова Шазада бакалавр, внебюджет 9
5 Корнилина Валерия Алексееевна специалист, бюджет 11
6 Тушин Александр Алексеевич бакалавр, бюджет 11
7 Федотов Алексей Игоревич бакалавр, бюджет 11

Социально-гуманитарный институт

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет
№

общежития

1 АбдУрасvлова Анастасия Алишеровна бакалавр, внебюджет 11
2 Аллабердиев Асданоrлы бакалавр, внебюджет 9
3 Аллаева Мъmайым бакалавр, внебюджет 12
4 Воспеюmкова Викrория Александровна бакалавр, внебюджет 12
5 Выборнова Екатерина Сергеевна бакалавр, бюджет 12
6 Гарлыев Непес бакалавр, внебюджет 12
7 Гурбанов Язrvлы бакалавр, внебюджет 9

8 Ибряева Святослава Дмитриевна бакалавр, внебюджет 12
9 Леонrъева Валерия Сергеевна бакалавр, внебюджет 12
10 Оджарова Бахар бакалавр, впебюджет 12
11 Павловец Анастасия Олеговна бакалавр, бюджет 12
12 Поздеев Артем Дмитриевич бакалавр, внебюджет 12
13 Рахманова Алтын бакалавр, внебюджет . 9

14 Салахова Илина Ильдаровна бакалавр, внебюджет 12
15 Хвалева Алина Юрьевна бакалавр, внебюджет 12
16 Хошобина Доминика Витальевна бакалавр, внебюджет 12
17 Худжамова Мерджен бакалавр, внебюджет 12
18 Чистилина Анастасия Вюсrоровна бакалавр, бюджет 12
19 Шалыева Мадина бакалавр, внебюджет 7

20 Якvпбаева Сурайя бакалавр, внебюджет ,2

Институr информатики и кибернетики

No Фа!'1ИЛ11я Имя Отчество ВПО, 61оджет, внебюджет №общежития

1 АIШсимов Григорий Алексеевич бакалавр, бюджет 7

2 Ашанин Илья Олегович бакалавр, бюджет 6
3 Бейлml Алексей Борисович бакалавр, бюджет 6

4 Вертей Данила Антонович бакалавр, внебюджет 7
5 Ерофеев НШ<ита Владимирович магистр, бюджет 7

6 Жидяев Андрей Сергеевич бакалавр, бюджет 6

7 Иванюков Матвей Александрович бакалавр, бюджет 6

( ·:· •. 1·~-··'· ';,

8 Коркина Жанна Сергеевна бакалавр, бюджет 7

9 Кустов Павел .Владимирович бакалавр, внебюджет 7

10 Лавренrьева Юлия Дмиrриевна бакалавр, бюджет 6

11 Мюшер Даниил Евгеньевич бакалавр, бюджет 6

12 Парингер Соф~я Андреевна бакалавр, бюджет 6

13 Перфильев Данила Алексеевич бакалавр, бюджет 7

14 Сунагатова Зарина Рустамовна бакалавр, бюджет 7

15 Трофимов Никита Иванович бакалавр, бюджет 6

Инстиrут экономики.и управления -" ..

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежптия

1 Алабужин Констакrин Витальевич бакалавр, внебюджет 5

2 Аннаев Атаджан бакалавр, внебюджет 9

3 Бартоломе Роберт Круз магистр, внебюджет 5

4 Глухих Александр Михайлович бакалавр, внебюджет 5

5 Епифанов Валерий Сергеевич бакалавр, внебюджет 5

6 Кадыров Байрамrелди бакалавр, внебюджет 2
7 Майданкин Роман Сергеевич бакалавр, внебюджет 5

8 Оджарова Суйджи бакалавр, внебюджет 2
9 Пиргулыев Шохрат бакалавр, внебюджет 12
10 Пиргулыева Джемал бакалавр, внебюджет 2
11 Сапаров Атаджан бакалавр, внебюджет 9

12 Сойунов Мухаммет бакалавр, внебюджет 6
13 Ханов Бегенч бакалавр, внебюджет 9
14 Цапаева Алена Олеговна бакалавр, внебюджет 6
15 ЭзизовХан бакалавр, внебюджет 2

16 Яшкова Елена Станиславовна бакалавр, внебюджет 5

Юридический инстиrут

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежития

1 Маслихин Владислав Владимирович бакалавр, внебюджет 12
2 Мурзаева Гулъшат магистр, внебюджет 11

Отдел аспирантуры и докторантуры

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежития

1 Вэй Цзюсюанъ аспирант, внебюджет 5
2 Ле Нгуен Хоанr аспирант, бюджет 7
з Лебедев Дмитрий аспирант, бюджет 6
4 Фунг Динь Тхинъ аспирант, бюджет 6
5 Хо НгокХуан аспирант, бюджет 6

6 Ягмурова Мехри аспирант, бюджет 11

. .

Центр продвижения русского языка

№ Фамилия Имя Отчество Слушатели №общежития

1 АлиФайзан · бюджет 4
2 Вальехо Хери Гания Суйана бюджет 4
3 Ван Ян внебюджет 6
4 ГаоЮнли внебюджет 6
5 ДунШибо внебюджет 6
6 Кастильо Ортис Луис Фернандо бюджет 2
7 КумарАмреш бюджет 3
8 Лейва Панизо Нюрка Мелани бюджет 4
9 ЛиШо внебюджет 4
10 ЛюЯнъян внебюджет 4
11 Мар:юmа Моралес Эшши Джофриэль бюджет 4
12 Нгуен ДШIЬ Хю бюджет 6
13 Нгуен Куанг Нхат бюджет 6
14 Пенья Милан Сараи Валенrина бюджет 6
15 Перес Танка Элианнис Назарет бюджет 4

16 Ршеро Рохас Валерий Даниэла бюджет 4
17 Ромеро Мургей Анелис София бюджет 6

18 Секе Стела Себаштиау бюджет 6

19 Сунь Чунцзюнь внебюджет 6

20 Траоре Бубукар Мулай бюджет 2

21 ФанДэмао внебюджет 6

22 Чэнь Байхуань внебюджет 6

23 ЯньСинъ внебюджет 6

2. В связи с документальными отказами от ·заселения исюпочить из списка
заселяемых в общежитие и приказа№1342-О от 24.10.2025 следующих обучающихся:

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежнтия

1
Айжамбелов Фахредцин

магистр, внебюджет 5
Шакиnжонович

2 Александров Фёдор Александрович бакалавр, внебюджет 5

3 Давьщова София Павловна бакалавр, внебюджет 5

4 Закиева Нелли Маратовна бакалавр, внебюджет 5

5 Крьmова Полина Николаевна специалист, бюджет 9
6 Митрофанова Анна Денисовна бакалавр, внебюджет 5

7 Михеев Вячеслав Владимирович бакалавр, бюджет 2
8 Мостовенко Фёдор Алексеевич бакалавр, внебюджет 5
9 Трушков Арсений Дмитриевич бакалавр, бюджет 2

З. В связи с неявкой на заселение исюпочить из списка заселяемых в общежитие и

приказа №1342-0 от 24.10.2025 следующих обучающихся:

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Архшюв Захар Вячеславович бакалавр, бюджет 4

2 Голышев Илья Дмитриевич специалист, бюджет 9

3 Грищенко Максим Владимирович бакалавр, бюджет 9

4 Казенный Григорий Андреевич бакалавр, бюджет 4

5 Ключинский Григорий Тарасович бакалавр, бюджет 9

6 Коновалов Константин Олегович бакалавр, бюджет 9

7 Морозов Серафим Анатольевич бакалавр, бюджет 7

8 Никитин Иоанн Николаевич бакалавр, бюджет 11

9 Портнов Виталий Андреевич бакалавр, бюджет 7

10 Суханов Андрей Вадимович бакалавр, бюджет 6
11 Сушков Дмитрий Сергеевич специалист, бюджет 9

12 Токарев Денис Павлович бакалавр, бюджет 9

13 Труфанов Михаил Алексеевич бакалавр, бюджет 9

4. На основании п.2.3.3. «Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий
Самарского университета», установить срок вселения обучающихся, указанных в п.1

настоящего приказа, в течении пяти календарных дней с момента подписания приказа.

5. Директору института авиационной и ракетно-космической техники И.С. Ткаченко,

директору института двигателей и энергетических установок В.Г. Смелову, директору

института естественных и математических наук А.А. Грисяк, директору социально­

гуманитарного института А.Ю. Нестерову, директору института информатики и

кибернетики А.В. Куприянову, директору института экономики и управления

Д.Ю . Иванову, исполняющему обязанности директора юридического института

А.В. Юдину, начальнику отдела аспирантуры и докторантуры Е.В. Родионовой,

начальнику центра продвижения русского языка Березиной А.Г. оповестить студентов,

указанных в п.1 настоящего приказа, о сроках вселения в общежития университета.

6. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести приказ до руководителей
всех подразделений университета.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

студенческих общежитий В.Г. Батрова.

Проректор по воспитательной работе

и молодежной политике

Проект приказа вносит:

Начальник управления

студенческих общежитий

Согласовано:

Начальник правового управления

М.М. Леонов

В .Г. Батров

А.А. Павлушкин